山东新北洋信息技术股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

山东新北洋信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）经中国

证券监督管理委员会《关于核准山东新北洋信息技术股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可【2017】1935号）核准，公司获准向特定对象发行不超

过35,196,817股新股。本次非公开发行募集资金的新增股份已于2018年3月经

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司受理登记，并领取了《股份登记申请

受理确认书》。本次新增股份发行前，公司总股本为631,490,090股，本次新增股

份发行后，公司总股本增至665,712,402股。

本次非公开发行股份募集资金，公司董事、监事和高级管理人员均未参与认

购。本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员的直接持股变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

丛强滋 董事长 28,519,407 4.5162% 28,519,407 4.2840%

陈福旭 副董事长

张晓琳 董事

宋森 董事、总经理 2,580,600 0.4087% 2,580,600 0.3876%

荣波

董事、董事会

秘书、财务总

监、副总经理

汪东升 独立董事

孟红 独立董事

宋文山 独立董事

黄海波 独立董事

邱林 监事会主席 2,828,500 0.4479% 2,828,500 0.4249%

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

王涛 监事

刘俊娣 监事

徐晓东 监事

袁勇 监事 934,000 0.1479% 934,000 0.1403%

丛培诚 监事 368,200 0.0583% 368,200 0.0553%

姜天信 副总经理 1,468,500 0.2325% 1,468,500 0.2206%

孙玮 副总经理 655,108  0.1037% 655,108  0.0984%

许志强 副总经理 170,000  0.0269% 170,000  0.0255%

张永胜 副总经理 444,208  0.0703% 444,208  0.0667%

孙建宇 副总经理

徐志刚 副总经理

王春涛 总工程师 304,000  0.0481% 304,000  0.0457%

以下无正文。

（本页无正文，为《山东新北洋信息技术股份有限公司董事、监事和高级管

理人员持股情况变动的报告》之盖章页）

山东新北洋信息技术股份有限公司

2018年4月9日